

**DANNEBROG APS**

Fjællebro 8  
3500 Værløse  
(CVR-nr. 37 33 86 48)

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. november 2019

---

Henrik Birge Busch  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Dannebrog ApS  
Fjællebro 8  
3500 Værløse

E-mail: hb@dannebrog.dk

CVR-nr.: 37 33 86 48

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 4. januar 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

### Direktion

Henrik Birge Busch, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 326.653, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 703.915.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.624.684</b>	<b>694.465</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.155.181</u>	<u>-494.686</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>469.503</b>	<b>199.779</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-28.886</u>	<u>-4.833</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>440.617</b>	<b>194.946</b>
Finansielle omkostninger		<u>-10.701</u>	<u>-26.001</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>429.916</b>	<b>168.945</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-103.263</u>	<u>-38.449</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>326.653</u></b>	<b><u>130.496</u></b>
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>272.653</u>	<u>77.596</u>
		<b><u>326.653</u></b>	<b><u>130.496</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**

	Note	2018/19	2017/18
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.440	53.167
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>11.440</b>	<b>53.167</b>
Andre tilgodehavender		560.610	94.045
Deposita		59.534	35.534
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>620.144</b>	<b>129.579</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>631.584</b>	<b>182.746</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.605	899.698
Andre tilgodehavender		134.000	0
Selskabsskat		21.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.188	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>723.793</b>	<b>899.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.108.675</b>	<b>181.381</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.832.468</b>	<b>1.081.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.464.052</b>	<b>1.263.825</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**

	Note	2018/19	2017/18
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		599.915	327.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	5	<b>703.915</b>	<b>430.162</b>
Hensættelse til udskudt skat		141.712	38.449
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>141.712</b>	<b>38.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		990.764	500.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.096	50.135
Selskabsskat		0	85.910
Anden gæld		307.725	158.908
Periodeafgrænsningsposter		232.840	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.618.425</b>	<b>795.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.618.425</b>	<b>795.214</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.464.052</b>	<b>1.263.825</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018/19	2017/18
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.061.680	430.223
Pensioner	8.534	0
Andre omkostninger til social sikring	16.204	17.386
Andre personaleomkostninger	68.763	47.077
	<b><u>1.155.181</u></b>	<b><u>494.686</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.719	4.833
Gevinst og tab ved afhændelse	23.167	0
	<b><u>28.886</u></b>	<b><u>4.833</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	103.263	38.449
	<b><u>103.263</u></b>	<b><u>38.449</u></b>



## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	58.000
Tilgang i årets løb	17.159
Afgang i årets løb	-53.167
Kostpris 30. juni 2019	21.992
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	4.833
Årets afskrivninger	5.719
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	10.552
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>11.440</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	327.262	52.900	430.162
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	272.653	54.000	326.653
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>599.915</b>	<b>54.000</b>	<b>703.915</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

NOTER

	2018/19	2017/18
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	64.830	0
Mellem 1 og 5 år	16.208	0
	<u>81.038</u>	<u>0</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb	473.365	0
Lejeforpligtelse, husleje	59.534	0

Selskabet har indgået huslejekontrakt på normale vilkår.

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten oplyste.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Birge Busch

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-537614004207  
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2019 kl.: 19:21:06  
Underskrevet med NemID

## Henrik Birge Busch

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-537614004207  
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2019 kl.: 19:21:06  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2019 kl.: 20:00:12  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fa07d086xPPX31169537

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).